
jpozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, zastoupený vedoucím 
pracoviště Pozemkového fondu ČR v Bruntále Ing. Pavlem Vinohradníkem,

IČO: 457 97 072

Bankovní spojení; AGROBAhíKA PRAHA, a.s., fíhálka Bruntál 
Číslo účtu: 803004-734/0600 
variabilní symbol; 401861302 
dále jen prodávající

/
Ing. Svatopluk Kovařík, r.č. 53  , 793 51 Břidličná 

dále jen kupující

uzavírají ve smyslu článku X.

smlouvy č. 1302/94
o prodeji podniku (části podniku): Státní statek Rýžoviště, s.p. 

3002 - část hospodářství Břidličná, Vajglov

tento
dodatek č. 7/421/98

Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 1994 smlouvu č. 1302/94 o prodeji podniku (části podniku) 
Státní statek Rýžoviště, s.p., privatizovaná jednotka č. 3002 - část hospodářství Břidličná, Vajglov.

n.
Na základě usnesení výkonného výboru Pozemkového fondu ČR o zmírnění dopadu ekonomického 
zatížení spojeného s převzatými závazky, které se váží k převáděnému majetku a o zmírnění 
ekonomického dopadu nepříznivých povětrnostních podmínek v roce 1996 v některých oblastech, se 
smluvní strany dohodly, že se mění čl. Dl. bod 4. smlouvy takto:

"Čl.in. bod 4. zní:

Kupující uhradil prodávajícímu před podpisem této smlouvy první splátku kupní ceny ve výši 
1.656.333,00 Kč (slovy: jedenmiliónšestsetpadesátšesttisíctřistatřicettři koruny české) na výše uvedený 
účet prodávajícího. Tuto úhradu si prodávající podrží jako záruku.
Další splátky kupní ceny uhradí kupující nejpozději do 20ti let od účiímosti této smlouvy. Splátky budou 
uhrazeny k 31. 10. příslušného kalendářního roku (počínaje 31. 10. 1995): "

Kupujícímu se po uhrazení druhé a třetí splátky v celkové částce 315.914,— Kč (slovy: 
tnstapatnácttisícdevětsetčtmáct korun českých), stanovuje nový splátkový kalendář pro úhradu zbývající 
části kupní ceny ve výši 31.275.387,00 Kč (slovy: třicetjedenmiliónsedmdesátpěttisíc-
třis^osmdesátsedm korun českých). Splátky budou uhrazeny k 31. 10. příslušného kalendářního roku 
(počínaje 31. 10. 1998) a jsou stanoveny takto; '
prorok: 1998 157.957,00 Kč pro rok: 2007 2.063.965,00 KČ

1999 157.957,00 Kč 2008 2.063.965,00 Kč
2000 2.063.965,00 Kč 2009 2.063.965,00 Kč
2001 2.063.965,00 Kč 2010 2.063.965,00 Kč
2002 2.063.965,00 Kč 2011 2.063.965,00 Kč
2003 2.063.965,00 Kč 2012 2.063.965,00 Kč
2004 2.063.965,00 2013 2.063.965,00 Kč
2005 2.063.965,00 2014 2.063.963,00 Kč
2006 2.063.965,00 -

( strana - 1 -)



r
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1229/94 a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

rv.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

v.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodnými 
projevem jejich vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 23. 1.4998 
Za správnost; Čamková

T*^r«r Tííil \/Ing. Pavel Vinohradník 
vedoucí ÚP PF ČR Bruntál

Ing. Svatopluk Kovařík 
kupující

( strana - 2 -)


